

Miljø Byg ApS
CVR-nr. 34613699

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

Dirigent

Navn: Jonas Nils Holmgreen Fridh

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Miljø Byg ApS
Pragtstjernevej 25 st. tv.
2400 København NV

CVR-nr.: 34613699
Stiftet: 29.06.2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Jonas Nils Holmgreen Fridh

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at drive tømre- og bygningsnedkervirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabs resultatopgørelse opgjort til et overskud på 48 t.kr., og selskabets balance udviser aktiver for 935 t.kr. og en egenkapital på 202 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat værende tilfredsstillende.

Stiftelsen af selskabet er sket ved indskud af aktiviteten i Miljøbyg v/Jonas Nils Holmgreen Fridh.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Nettoomsætning		3.180.991
Vareforbrug		(2.270.342)
Andre eksterne omkostninger		<u>(294.952)</u>
Bruttoresultat		615.697
Personaleomkostninger	1	(498.949)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(41.066)</u>
Driftsresultat		75.682
Andre finansielle indtægter	3	6.026
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(16.871)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		64.837
Skat af ordinært resultat	5	<u>(17.333)</u>
Årets resultat		<u>47.504</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		48.001
Overført resultat		<u>(497)</u>
		<u>47.504</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
Goodwill		80.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>80.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.115
Materielle anlægsaktiver	7	<u>42.115</u>
Anlægsaktiver		<u>122.115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		248.324
Igangværende arbejder for fremmed regning		290.151
Udskudt skat	8	2.746
Andre tilgodehavender		123.581
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	146.521
Tilgodehavender		<u>811.323</u>
Likvide beholdninger		<u>2.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>813.323</u>
Aktiver		<u><u>935.438</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overkurs ved emission		74.103
Overført overskud eller underskud		(497)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>48.001</u>
Egenkapital		<u>201.607</u>
Bankgæld		332.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser		267.670
Skyldig selskabsskat		20.079
Anden gæld		<u>114.028</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>733.831</u>
Gældsforpligtelser		<u>733.831</u>
Passiver		<u><u>935.438</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emissi- on kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	0	0	80.000
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	74.103	0	0	74.103
Årets resultat	0	0	(497)	48.001	47.504
Egenkapital ultimo	80.000	74.103	(497)	48.001	201.607

Noter

	2012 kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	450.363
Pensioner	11.231
Andre omkostninger til social sikring	6.290
Andre personaleomkostninger	31.065
	498.949
	2012
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3
	2012 kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	20.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.066
	41.066
	2012 kr.
3. Andre finansielle indtægter	
Renteindtægter i øvrigt	6.026
	6.026
	2012 kr.
4. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	16.871
	16.871
	2012 kr.
5. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	20.079
Ændring af udskudt skat	(2.746)
	17.333

Noter

	Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	100.000
Kostpris ultimo	100.000
Årets afskrivninger	(20.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(20.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
7. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	63.181
Kostpris ultimo	63.181
Årets afskrivninger	(21.066)
Af- og nedskrivninger ultimo	(21.066)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.115
	2012 kr.
8. Udskudt skat	
Immaterielle anlægsaktiver	1.428
Materielle anlægsaktiver	1.318
	2.746

9. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet havde på balancedagen tilgodehavender på 146.521 kr. hos selskabets direktion/ejer, hvoraf 48.001 kr. er opstået efter 24. august 2012. Hele saldoen er blevet forrentet med en rentefod på 9,45 %. Lånet og de påløbende renter der er opstået efter 14. august 2012 er blevet indfriet i forbindelse med udlodning af udbytte.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant nom. 300 t.kr. i simple fordringer, varedebitorer og driftsmidler mv.